
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE PRIV 16 DE SEPTIEMBRE 132 B
CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$,+sYT.@$55).b~

 

 

NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Marzo/2020 al 31/Marzo/2020
Fecha de corte 31/Marzo/2020
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $833,160.71 $310,035.70 
TOTAL     $833,160.71  $310,035.70

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 833,160.71

+ Total de depósitos $ 88,060.00
- Total de retiros $ 610,746.53

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 378.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 60.48
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 310,035.70
  Saldo disponible al día* $ 310,035.70
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Mar al 31 Mar: $ 834,981.82
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 1
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 1
Importe de la comisión $ 18.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 360.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $833,160.71)

 

   DEPÓSITOS $88,060.00

   RETIROS $610,746.53

   COMISIONES $378.00

   OTROS CARGOS $60.48

   SALDO FINAL $310,035.70

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

29-FEB-20 SALDO ANTERIOR 833,160.71
01-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133RJ50144
35.00 833,195.71

02-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133RLNM144

1,350.00 834,545.71

02-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133RLPT144

1,350.00 835,895.71

02-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 836,295.71
02-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 837,645.71
02-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133RMLJ144
70.00 837,715.71

02-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133RMT4144

400.00 838,115.71

02-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 839,465.71
02-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 840,815.71
02-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 840,850.71
02-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133RNER144
400.00 841,250.71

02-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 842,600.71
02-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 843,950.71
02-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 845,300.71
02-MAR-20 DEP.EFECTIVO 70.00 845,370.71
02-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133RQK9144
1,350.00 846,720.71

02-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133RSSU144

35.00 846,755.71

03-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133RV7C144

400.00 847,155.71

03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 847,190.71
03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 70.00 847,260.71
03-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133RXUK144
400.00 847,660.71

03-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133RY4M144

1,350.00 849,010.71

03-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133RY50144

35.00 849,045.71

03-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133RY58144

35.00 849,080.71

03-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133RYDZ144

400.00 849,480.71

03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 850,830.71
03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 852,180.71
03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 853,530.71
03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 854,880.71
03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 30.00 854,910.71
03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 854,945.71
03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 8,000.00 862,945.71
03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,200.00 864,145.71
03-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133RZC5144
1,350.00 865,495.71

03-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 865,530.71
03-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133S30J144
1,350.00 866,880.71

03-MAR-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,350.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:39 hrs. - N40738

1,350.00 868,230.71

03-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133S4PU144

1,350.00 869,580.71

03-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133S4QJ144

35.00 869,615.71

04-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0403202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044225017049353814, BXI SPEI BCO:044
BENEF:ANTONIA DEL R MENA NORIEG (DATO NO VERIF POR ESTA INST), intercebtis CVE RASTREO:
7875CAP4202003040937615982 RFC: MENA811025NJ3 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
07:13:33

8,530.64 861,085.07

04-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0403202 5.00 861,080.07
Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

04-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0403202 0.80 861,079.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 862,429.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 862,464.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 862,499.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 862,899.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 863,299.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 863,334.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 863,369.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 863,769.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 675.00 864,444.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 864,479.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 864,879.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 865,279.27
04-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 866,629.27
05-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,250.00 867,879.27
05-MAR-20 DEP.EFECTIVO 100.00 867,979.27
05-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133SDUA144
400.00 868,379.27

05-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 869,729.27
05-MAR-20 CHEQUE PAGADO 0000001 10,648.00 859,081.27
05-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 860,431.27
05-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 860,466.27
05-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 860,501.27
05-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0503202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002220902987127830, BXI SPEI BCO:002

BENEF:ADOLFO LOPEZ ALCAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875CAP3202003050938738847 RFC: LOAA551105GP0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 19:25:10

2,209.13 858,292.14

05-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0503202 5.00 858,287.14
05-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0503202 0.80 858,286.34
05-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0503202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002220902987127830, BXI SPEI BCO:002

BENEF:ADOLFO LOPEZ ALCAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875CAP3202003050938740232 RFC: LOAA551105GP0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 19:29:10

350.00 857,936.34

05-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0503202 5.00 857,931.34
05-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0503202 0.80 857,930.54
05-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0503202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236011351529094, BXI SPEI BCO:012

BENEF:JUANA SALAZAR MENDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875CAP3202003050938763467 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
20:39:38

780.00 857,150.54

05-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0503202 5.00 857,145.54
05-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0503202 0.80 857,144.74
06-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0603202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044237240000433978, BXI SPEI BCO:044

BENEF:JAVIER FRANCISCO TORRES (DATO NO VERIF POR ESTA INST), comida intercebtis CVE RASTREO:
7875CAP3202003060938841567 RFC: TORJ6611171V5 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ:
07:37:39

3,758.40 853,386.34

06-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0603202 5.00 853,381.34
06-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0603202 0.80 853,380.54
06-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 853,415.54
06-MAR-20 DEP.EFECTIVO 2,530.00 855,945.54
06-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 857,295.54
06-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 857,695.54
06-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 857,730.54
06-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133SNMH144
35.00 857,765.54

06-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0603202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de febrero 2020 CVE
RASTREO: 7875APAB202003060939616126 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ:
19:00:53

3,448.27 854,317.27

06-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0603202 5.00 854,312.27
06-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0603202 0.80 854,311.47
07-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0703202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236103797882845, BXI SPEI BCO:137

BENEF:PEDRO ZAMOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875CAP1202003070939694946 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 07:22:12

404.00 853,907.47

07-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0703202 5.00 853,902.47
07-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0703202 0.80 853,901.67

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

08-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133T3RN144

400.00 854,301.67

09-MAR-20 DEP.EFECTIVO 70.00 854,371.67
09-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 855,721.67
09-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133T73E144
35.00 855,756.67

10-MAR-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $200.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 09:16 hrs. - N40738

200.00 855,956.67

10-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 857,306.67
10-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 857,706.67
10-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 859,056.67
10-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 859,091.67
10-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133TG13144
35.00 859,126.67

10-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133TG9X144

35.00 859,161.67

10-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da feb 2020 CVE RASTREO:
7875APAC202003100941823517 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 17:10:06

751.73 858,409.94

10-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 5.00 858,404.94
10-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 0.80 858,404.14
10-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BCO:012

BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 13892 CVE RASTREO:
7875APAB202003100941852826 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:48:09

379.00 858,025.14

10-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 5.00 858,020.14
10-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 0.80 858,019.34
10-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BCO:012

BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 13902 CVE RASTREO:
7875APAC202003100941853852 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:49:59

379.00 857,640.34

10-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 5.00 857,635.34
10-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 0.80 857,634.54
10-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133THGS144
35.00 857,669.54

10-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BCO:012
BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 13903 CVE RASTREO:
7875APA7202003100941880675 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
18:58:39

379.00 857,290.54

10-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 5.00 857,285.54
10-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 0.80 857,284.74
10-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BCO:012

BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 13904 CVE RASTREO:
7875APAC202003100941881274 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:00:10

379.00 856,905.74

10-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 5.00 856,900.74
10-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 0.80 856,899.94
10-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001839447006, BXI SPEI BCO:012

BENEF:SERV EQ EN TEL INTERNET (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 15376 CVE RASTREO:
7875APAC202003100941881817 RFC: SET0912148T6 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:01:36

650.00 856,249.94

10-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 5.00 856,244.94
10-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 0.80 856,244.14
10-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236011773795875, BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos 8 CVE RASTREO:
7875APA7202003100941887629 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:18:36

224.00 856,020.14

10-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 5.00 856,015.14
10-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 0.80 856,014.34
10-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236011773795875, BXI SPEI BCO:012

BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos 9 CVE RASTREO:
7875CAP2202003100941888308 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
19:20:38

99.00 855,915.34

10-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 5.00 855,910.34

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

10-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1003202 0.80 855,909.54
11-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133TIRB144
400.00 856,309.54

11-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 856,709.54
11-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133TK0S144
400.00 857,109.54

11-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133TKN5144

1,350.00 858,459.54

11-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 859,809.54
11-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 859,844.54
11-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 859,879.54
11-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 860,279.54
11-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133TMIS144
1,350.00 861,629.54

11-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133TMMI144

35.00 861,664.54

11-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133TMMV144

35.00 861,699.54

12-MAR-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $1,500.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 08:08 hrs. - N40738

1,500.00 863,199.54

12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 864,549.54
12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 300.00 864,849.54
12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 30.00 864,879.54
12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 866,229.54
12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 867,579.54
12-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133TQJS144
400.00 867,979.54

12-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133TQK4144

400.00 868,379.54

12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 869,729.54
12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,764.54
12-MAR-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:53 hrs. - N40738
40.00 869,804.54

12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 869,839.54
12-MAR-20 MBAN01002003120004420860 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:40:28 DEL CLIENTE MA

GUADALUPE RIVAS GUERRA DE LA CLABE 012236015307754602 CON RFC RIGM7303066Q0 CONCEPTO: PAGO
CREDENCIAL DE FERNANDAGARCIA REFERENCIA: 1203200 CVE RAST: MBAN01002003120004420860

35.00 869,874.54

12-MAR-20 MBAN01002003120004422839 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 13:43:55 DEL CLIENTE MA
GUADALUPE RIVAS GUERRA DE LA CLABE 012236015307754602 CON RFC RIGM7303066Q0 CONCEPTO: PAGO
CREDENCIAL PALOMA HINOJOSA REFERENCIA: 1203200 CVE RAST: MBAN01002003120004422839

35.00 869,909.54

12-MAR-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $400.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 13:45 hrs. - N40738

400.00 870,309.54

12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 870,344.54
12-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133TRI5144
400.00 870,744.54

12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 870,779.54
12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 870,814.54
12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 870,849.54
12-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133TRYA144
35.00 870,884.54

12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 870,919.54
12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 50.00 870,969.54
12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 871,004.54
12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 100.00 871,104.54
12-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000J7VLH7144
35.00 871,139.54

12-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000J7VLMU144

30.00 871,169.54

12-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 871,204.54
12-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133TUFX144
35.00 871,239.54

13-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 871,274.54
13-MAR-20 DEP.EFECTIVO 30.00 871,304.54
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13-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133TVIK144

400.00 871,704.54

13-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 871,739.54
13-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 872,139.54
13-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 872,174.54
13-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 872,209.54
13-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133TX1D144
400.00 872,609.54

13-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133TX1Z144

400.00 873,009.54

13-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 874,359.54
13-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 875,709.54
13-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,250.00 876,959.54
13-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 878,309.54
13-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 878,344.54
14-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1403202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137

BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1era quincena de marzo CVE RASTREO:
7875APAB202003140945156330 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 12:35:18

4,000.00 874,344.54

14-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1403202 5.00 874,339.54
14-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1403202 0.80 874,338.74
16-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133UMIT144
35.00 874,373.74

16-MAR-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148
SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 19:49 hrs. - N40738

40.00 874,413.74

17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133UNT3144

1,350.00 875,763.74

17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133UNTD144

35.00 875,798.74

17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133UQBE144

400.00 876,198.74

17-MAR-20 DEP.EFECTIVO 80.00 876,278.74
17-MAR-20 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Le depositaste $40.00 MXN a la tarjeta **1111 de CEAP CBTIS 148

SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a las 12:25 hrs. - N40738
40.00 876,318.74

17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133UQG1144

35.00 876,353.74

17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133UQHP144

400.00 876,753.74

17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133UQQW144

400.00 877,153.74

17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133UQQY144

1,350.00 878,503.74

17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133UQSA144

35.00 878,538.74

17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133UQSQ144

35.00 878,573.74

17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133UQZY144

30.00 878,603.74

17-MAR-20 DEP.EFECTIVO 35.00 878,638.74
17-MAR-20 DEP.EFECTIVO 30.00 878,668.74
17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133URH2144
35.00 878,703.74

17-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 880,053.74
17-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133URX2144
40.00 880,093.74

17-MAR-20 DEP.EFECTIVO 40.00 880,133.74
18-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133UZ8V144
30.00 880,163.74

18-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133UZJU144

70.00 880,233.74

18-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133V0GB144

70.00 880,303.74

18-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133V16D144

35.00 880,338.74

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
 
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

6/10

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

19-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133V6UH144

400.00 880,738.74

19-MAR-20 DEP.EFECTIVO 1,350.00 882,088.74
20-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 882,488.74
20-MAR-20 DEP.EFECTIVO 400.00 882,888.74
20-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015572919069, BXI SPEI BCO:012

BENEF:Armando Evaristo Felician (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1750 CVE RASTREO:
7875CAP1202003200948074128 RFC: EAFA860718AL9 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:18:25

1,750.00 881,138.74

20-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2003202 5.00 881,133.74
20-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2003202 0.80 881,132.94
20-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000J7XG3I144
35.00 881,167.94

20-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0020032 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001026507115, BXI SPEI BCO:012
BENEF:gaso y transp morelos s (DATO NO VERIF POR ESTA INST), vales de gasolina CVE RASTREO:
7875CAP3202003200948292998 RFC: CTM1502118FA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
15:49:02

3,700.00 877,467.94

20-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020032 5.00 877,462.94
20-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0020032 0.80 877,462.14
20-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002003202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0247741111 viaje a leon AL

R.F.C. MERJ6001018I2
13,920.00 863,542.14

20-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002003202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0247741111 viaje a leon AL
R.F.C. MERJ6001018I2

6,960.00 856,582.14

20-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI SPEI BCO:012
BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), folio 1 y folio 6 CVE RASTREO:
7875APA7202003200948444367 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:32:01

4,743.00 851,839.14

20-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2003202 5.00 851,834.14
20-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2003202 0.80 851,833.34
20-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI SPEI BCO:012

BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), folios 7 9 11 15 CVE RASTREO:
7875APA7202003200948450190 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
17:36:57

2,546.50 849,286.84

20-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2003202 5.00 849,281.84
20-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2003202 0.80 849,281.04
20-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002003202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0290339943 folio 4, 13 AL

R.F.C. GOSR840105F99
4,071.07 845,209.97

20-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002003202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 folio num 2 AL
R.F.C. MOOS770525EK7

3,054.00 842,155.97

20-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002003202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 3, 12,10 y 14
AL R.F.C. MOOS770525EK7

1,376.00 840,779.97

21-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236028944515385, BXI SPEI BCO:012
BENEF:UBALDO MARTINEZ SAR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos no 10 CVE RASTREO:
7875APA7202003210948678483 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:04:46

602.80 840,177.17

21-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 5.00 840,172.17
21-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 0.80 840,171.37
21-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236029984467337, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RAMIREZ FRAIDE EVERARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos no 11 CVE RASTREO:
7875CAP3202003210948680520 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:09:32

600.00 839,571.37

21-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 5.00 839,566.37
21-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 0.80 839,565.57
21-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236029984467337, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RAMIREZ FRAIDE EVERARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos 12 CVE RASTREO:
7875CAP2202003210948681757 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:12:20

600.00 838,965.57

21-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 5.00 838,960.57
21-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 0.80 838,959.77
21-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236029984467337, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RAMIREZ FRAIDE EVERARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos 13 CVE RASTREO:
7875APA7202003210948682966 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:15:06

700.00 838,259.77

21-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 5.00 838,254.77
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21-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 0.80 838,253.97
21-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236029984467337, BXI SPEI BCO:012

BENEF:RAMIREZ FRAIDE EVERARD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos 14 CVE RASTREO:
7875CAP2202003210948684089 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:17:38

600.00 837,653.97

21-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 5.00 837,648.97
21-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 0.80 837,648.17
21-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236015626644888, BXI SPEI BCO:012

BENEF:HECTOR ZAMARRIPA CORTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), solitud 23 CVE RASTREO:
7875CAP2202003210948698535 RFC: ZACH610807JG5 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
13:52:18

3,480.00 834,168.17

21-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 5.00 834,163.17
21-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2103202 0.80 834,162.37
23-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133W2LU144
400.00 834,562.37

24-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00133WA8K144

35.00 834,597.37

25-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2503202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI SPEI BCO:030
BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), puertas CVE RASTREO:
7875CAP1202003250951063868 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO HORA LIQ: 15:27:58

9,255.91 825,341.46

25-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2503202 5.00 825,336.46
25-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2503202 0.80 825,335.66
27-MAR-20 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Mar/2020) 200.00 825,135.66
27-MAR-20 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Mar/2020) 32.00 825,103.66
30-MAR-20 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00133XHNZ144
400.00 825,503.66

30-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3003202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160392379450 , BXI SPEI BCO:137
BENEF:DAVID ALEJANDRO LOZAN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da quincena de marzo CVE RASTREO:
7875CAP4202003300954837192 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 19:12:19

4,000.00 821,503.66

30-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3003202 5.00 821,498.66
30-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3003202 0.80 821,497.86
31-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012

BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tinacos y ba os CVE RASTREO:
7875APAB202003310955257928 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:13:26

1,683.30 819,814.56

31-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 819,809.56
31-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 819,808.76
31-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001026507115, BXI SPEI BCO:012

BENEF:gaso y transp morelos s (DATO NO VERIF POR ESTA INST), limpieza de canchas CVE RASTREO:
7875CAP2202003310955264357 RFC: CTM1502118FA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:17:41

6,177.10 813,631.66

31-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 813,626.66
31-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 813,625.86
31-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001026507115, BXI SPEI BCO:012

BENEF:gaso y transp morelos s (DATO NO VERIF POR ESTA INST), vale 8 CVE RASTREO:
7875APAB202003310955268286 RFC: CTM1502118FA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:20:10

600.00 813,025.86

31-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 813,020.86
31-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 813,020.06
31-MAR-20 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3103202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI SPEI BCO:012

BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tinacos CVE RASTREO:
7875APAC202003310955299081 RFC: ROSD510819956 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ:
12:39:38

67.50 812,952.56

31-MAR-20 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 5.00 812,947.56
31-MAR-20 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3103202 0.80 812,946.76
31-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003103202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0203379547 fact bf1943 AL

R.F.C. GOGS620628LA5
774.17 812,172.59

31-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003103202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 folio 10 AL
R.F.C. MOOS770525EK7

336.01 811,836.58

31-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003103202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582 folio 26 AL
R.F.C. MOOS770525EK7

780.00 811,056.58

31-MAR-20 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003103202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0099303689 30
computadoras AL R.F.C. IASJ690906ED9

501,000.00 310,056.58

31-MAR-20 COM.CHQ.EXPED. LIQ 2020-03-31 18.00 310,038.58
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-MAR-20 I.V.A. LIQ 2020-03-31 2.88 310,035.70

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: MARZO de 2020
Excedentes de depósitos $ 74,375.00
Tipo de Cambio $ 23.5122
Resumen por cliente del ejercicio 2020  
Monto de excedente de depósitos $ 842,844.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: A122FBED-16CD-42CD-8E36-FCDAB1B4E185
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000406258094
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000403737156
Fecha y hora de certificación: 2020-04-02T17:12:46
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2020-03-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
QV5xi9BdKkj04PUwAsszrcfqrXVxHo+NMSRoDr2iDjOWDZTBBzkBHK2YcRj3tjtAC2vC+UsDi7gW0szfe3JQqxxupdzsDfiEYpJjdVgssUvFjGHlzQC
SeDmtLcw49SxgSZkrweVNrIRmAIhy9gKg95/OprYhOrAZtN9R3zhuPKa3BUOAQwaB68JkVgFMahPpWiYI5rymUI5VmGHfl7YjHaObYpMzmP3
yEQ6di9cMD3V5ajicjhloX2JjkCPBYcFnx/dOuBbyFkZ20eJeeykIW6oew8MtlBwmswxg4xNC17OBmTQfjG45gaQdYQzYS6VvJ+ql45PT/3WkVk0
59Y0b9g==

 
Sello del SAT:

iTaXt/RO3csNT7+/3zNpwQJ3g4QF5BATPK2igVEc0hfCkZRRBiIkZkScofRs9xs1/pF9KudciGfxehaiRB2MMxf4OUedhxfRs1rFRww5SGNzYIez7Tp
DUmjJTdHmfLspFVMiJwORhMMcnPijA9y+P6gihnJL7UF1oa3nJe/hV9V+a0aoT/3Sr6oqJbQ5P2rtqY8s17SRtJ5N9aglvlB/+cwpUa9821Aiy1yx
utnnhgQPJAQwrkSBWwZZcRGR0gh+ty1k05n8uZhcMBjxfOH0X3VAmF2k9UHpQcqO0E+VR9u9NIrLusN52QzyicnbLHVgqYKVSzzyIbPR1TeR
uhApwg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A122FBED-16CD-42CD-8E36-FCDAB1B4E185|2020-04-
02T17:12:46|DCD090706E42||QV5xi9BdKkj04PUwAsszrcfqrXVxHo+NMSRoDr2iDjOWDZTBBzkBHK2YcRj3tjtAC2vC
+UsDi7gW0szfe3JQqxxupdzsDfiEYpJjdVgssUvFjGHlzQCSeDmtLcw49SxgSZkrweVNrIRmAIhy9gKg95/OprYhOrAZt
N9R3zhuPKa3BUOAQwaB68JkVgFMahPpWiYI5rymUI5VmGHfl7YjHaObYpMzmP3yEQ6di9cMD3V5ajicjhloX2JjkC
PBYcFnx/dOuBbyFkZ20eJeeykIW6oew8MtlBwmswxg4xNC17OBmTQfjG45gaQdYQzYS6VvJ+ql45PT/3WkVk059Y
0b9g==|00001000000406258094||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: CUATROCIENTOS TREINTA Y OCHO PESOS 48/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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